ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

52032043 - COLÉGIO ESTADUAL “JOSÉ CÂNDIDO ROSA”

ARAGOIÂNIA – GO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº.001/2010

O Conselho Escolar Professora Cidinha da Unidade Escolar Colégio Estadual José Cândido

Rosa no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Avenida Goiás nº.

567 Centro, Aragoiânia – Go, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.673192/0001-05, neste ato

representado pelo Presidente do Conselho o(a) Sr. (a) Marlene Conceição Leite, (qualificação)

inscrito (a) no CPF/MF sob o n.º 253.476.911-15, Carteira de Identidade n.º 1464.872, no uso de

suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei n.º 11.947/2009 e

Resolução/CD/FNDE n.º 38 de 16 de junho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do

Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao

atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o período compreendido entre 02 de

agosto de 2010. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta

de preços até o dia 16 de Agosto de 2010, no horário das 13:00 hs as 17:00 hs, na sede do

Conselho Escolar, situado á Avenida das Mangueiras S/N Vila Alzira, Aparecida de Goiânia.